

様式第6(第6条第2項関係)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

日本共産党東大阪市議員団
会計責任者 上原 賢作

年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2019年10月2日	その他の経費(事務費)	長岡議員 政務活動専用パソコン購入		99,999	-99,999	1
10月3日	資料作成費	印刷機リース料(10月分)		20,287	-120,286	2
10月4日	資料作成費	コピー機リース料 10月分		42,124	-162,410	3
10月7日	広報費	議員団HPサーバー管理料(10月~12月分)		12,960	-175,370	4
10月7日	資料購入費	保育情報誌代		8,150	-183,520	5
10月21日	資料購入費	大阪自治体問題研究所団体会費 住民と自治購読料(2019年10月~2020年3月)		24,000	-207,520	6
10月25日	資料購入費	朝日・日刊工業新聞購読料 10月分		8,758	-216,278	7
10月25日	資料購入費	週刊・新社会 購読料(2019年9月~2020年3月)		3,600	-219,878	8
10月29日	広聴費	市民要求懇談会 会議室		1,300	-221,178	9
11月5日	政務活動費	10月、11月分	1,200,000		978,822	
11月5日	資料作成費	印刷機リース料(11月分)		20,287	958,535	10

様式第6(第6条第2項関係)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

日本共産党東大阪市議員団
会計責任者 上原 賢作

年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
11月5日	研究研修費	大阪自治体問題研究所 議員研修会		48,000	910,535	11
11月5日	資料作成費	コピー機リース料 11月分		42,124	868,411	12
11月8日	資料購入費	大阪学童保育連絡会(2019年度版 第45集資料集)		2,000	866,411	13
11月25日	資料購入費	社会生活六法手続・書式編		6,958	859,453	14
11月25日	資料購入費	朝日・日刊工業新聞購読料 11月分		8,758	850,695	15
12月3日	資料作成費	印刷機リース料(12月分)		20,287	830,408	16
12月5日	政務活動費	12月分	600,000		1,430,408	
12月9日	資料作成費	印刷機インク代として		10,846	1,419,562	17
12月24日	資料作成費	コピー機カウンター料 9月末~12月末(12月分を日割りで除外)		34,349	1,385,213	18
12月25日	資料購入費	朝日・日刊工業新聞購読料 12月分		8,758	1,376,455	19
1月6日	資料作成費	新コピー機リース料 2019年12月、2020年1月分		86,684	1,289,771	20

様式第6(第6条第2項関係)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

日本共産党東大阪市議員団
会計責任者 上原 賢作

年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
1月6日	資料作成費	印刷機リース料(1月分)		20,287	1,269,484	21
1月7日	政務活動費	1月分	600,000		1,869,484	
1月14日	その他の経費(事務費)	事務用品購入費(コクヨ タックメモ、クリアホルダー他3点)		11,088	1,858,396	22
1月15日	資料購入費	2018年度保育資料集 購入費		2,870	1,855,526	23
1月22日	資料購入費	地域で愛される子ども食堂づくり方・続け方他1冊 計2冊 書籍購入費		3,300	1,852,226	24
1月22日	資料購入費	Q&A 実務解説 法制執務		3,773	1,848,453	25
1月25日	資料購入費	朝日・日刊工業新聞購読料 1月分		8,758	1,839,695	26
2月3日	資料作成費	新コピー機リース料 2月分		43,342	1,796,353	27
2月3日	資料作成費	印刷機リース料(2月分)		20,287	1,776,066	28
2月3日	広聴費	2月28日市民要求懇談会会議室利用料		1,800	1,774,266	29
2月5日	政務活動費	2月分	600,000		2,374,266	

様式第6(第6条第2項関係)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

日本共産党東大阪市議員団
会計責任者 上原 賢作

年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2月10日	広報費	かくしん Vol. 300		51,030	2,323,236	30
2月25日	資料購入費	朝日・日刊工業新聞購読料 2月分		8,758	2,314,478	31
3月3日	広報費	コピー用紙購入(A4 5ケース25,000枚)		10,247	2,304,231	32
3月3日	資料作成費	コピー用紙購入(A4 5ケース25,000枚)		7,300	2,296,931	32
3月3日	資料作成費	印刷機リース料(3月分)		20,287	2,276,644	33
3月3日	資料作成費	新コピー機リース料 3月分		43,342	2,233,302	34
3月5日	政務活動費	3月分	600,000		2,833,302	
3月5日	資料購入費	NPO法人大阪障害者センター壁ニュース購読料2019年度分		6,000	2,827,302	35
3月11日	資料作成費	いきなりPDF 購入		4,158	2,823,144	36
3月25日	資料購入費	東大阪新聞購読料(2019年10月~2020年3月)		5,100	2,818,044	37
3月25日	資料購入費	朝日・日刊工業新聞購読料 3月分		8,758	2,809,286	38

様式第6(第6条第2項関係)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

日本共産党東大阪市会議員団
会計責任者 上原 賢作

年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
3月26日	資料購入費	「学校図書館ガイドライン」活用ハンドブック 解説編 他3冊計4冊書籍購入		10,120	2,799,166	39
3月26日	資料作成費	新コピー機カウンター料(12月~2月)		66,464	2,732,702	40
3月30日	資料購入費	誰にもわかる社会生活六法 法律相談Q& A他2点		13,148	2,719,554	41
3月30日	資料購入費	Q&A実務解説 法制実務		3,773	2,715,781	42
3月30日	事務所費	上原賢作事務所(2019年10月~2020年 4月分)		178,557	2,537,224	43
3月30日	事務所費	塩田清人事務所(2019年10月~2020年 4月分)		186,874	2,350,350	44
3月30日	事務所費	嶋倉久美子事務所(2019年10月~2020 年4月分)		315,130	2,035,220	45
3月30日	事務所費	長岡嘉一事務所(2019年10月~2020年 4月分)		81,769	1,953,451	46